-1-

2021年５月 20日

各 位

会 社 名 サノヤスホ－ルディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 北逵  伊佐雄

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 執行役員 人事部長 坂 根   誠

（電話番号 06-4803-6161）

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社ならびにグループ会社の組織変更および役員人事を下記の通

り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

 本年４月 12 日に開示した「新サノヤスグループ中期経営計画 2021」(*1)に謳うビジョン、計数目標

（*2）、中期経営計画で目指す姿：「技術オリエンテッド×ハイサイクル経営でニッチトップの集合体を

目指す」の着実な実現に向け、関東地区において次の機能を担う組織を新設することとしました。

（１）関東地区における M&A の情報収集および推進

（２）グループ各社の製造・サービス拠点の相互利用や統廃合などグループ一体運営の深化

（３）関東地区での業容拡大を実現するための各種施策の推進

（４）その他当グループの関東地区でのプレゼンス向上を実現するための各種取組み

（５）災害発生時など有事の本社バックアップ機能

  *1  弊社 HP 上で計画資料ならびに説明会動画を公開しておりますので、ご覧ください。

    http://www.sanoyas.co.jp/ir/mtmplan.html

*2  中期経営計画 2021 における計数目標

(a)2025 年３月期に連結売上高 300 億円、経常利益率 6％、ROE（自己資本利益率）10％

(b)2022 年３月期から配当性向 30％以上（最低 5 円配当）

-2-

２．組織変更の概要（2021年６月１日付）

①サノヤスホールディングス株式会社

②サノヤステクノサポート株式会社

  サノヤスホールディングス（HD）およびサノヤステクノサポート（STS）に「東京本部」を

新設する。

東 京 本 部  所在地：東京都中央区日本橋馬喰町二丁目１番１号

  三井住友銀行浅草橋南ビル５階

  ＴＥＬ：03-5645-0021 ＦＡＸ：03-5645-0022

３．役員人事（2021年６月１日付）

①サノヤスホールディングス株式会社

②サノヤステクノサポート株式会社

以  上

（HD） （STS）

東京本部

総務部

経理部

企画管理部

ものづくり推進部

システム企画部

東京本部

人事部

企画部

氏 名 新 役 職 旧 役 職

きたがわ おさむ

北 川  治

代表取締役専務執行役員

社長補佐 兼

最高品質責任者（ＣＱＯ） 兼

企画部担当

代表取締役専務執行役員

社長補佐 兼

最高品質責任者（ＣＱＯ）

はやし かつき

林  勝 己

執行役員

東京本部担当 兼 東京本部長

兼 人事部副担当 兼

総務部副担当 兼 企画部副担当

《サノヤステクノサポート株式会社

取締役 東京本部担当 兼

東京本部長 兼

企画管理部副担当 兼

システム企画部副担当》

執行役員

企画部担当

《サノヤステクノサポート株式会社

取締役 企画管理部担当》

氏 名 新 役 職 旧 役 職

いとう ひろし

伊 藤  博 志

取締役

ものづくり推進部担当 兼

ものづくり推進部長 兼

ＩＴ化推進室長 兼

企画管理部担当

取締役

ものづくり推進部担当 兼

ものづくり推進部長 兼

ＩＴ化推進室長